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Curasept Whitening pasta wybielająca 75
ml

Cena brutto 35,50 zł

Cena netto 28,86 zł

Dostępność Dostępny

Producent Curasept

Opis produktu
CURASEPT Whitening 75ml pasta wybielająca zęby z nadtlenkiem i PVP
 

Pasta wybielająca do zębów CURASEPT Whitening szybko i skutecznie przywraca zębom naturalną biel i blask. Działanie wybielające
pasty do zębów CURASEPT Whitening oparte jest na działaniu składników aktywnych - nadtlenku wodoru oraz
poliwinylopirolidonu. Formuła oparta na kompleksie chemicznym doskonale sprawdza się w szybkiej i efektywnej redukcji najbardziej
uciążliwych przebarwień. Efekt wybielający zęby wspomaga uwodniona krzemionka, która dokładnie poleruje powierzchnię szkliwa. Pasta
wybielająca CURASEPT Whitening redukuje przebarwienia spowodowane przez garbniki spożywcze czy tytoń.
 

CURASEPT Whitening to pasta wybielająca, która zawiera fluorek sodu i monofluorofosforan sodu, dzięki czemu wspomaga
remineralizację szkliwa. Zapewnia ochronę przed próchnicą oraz negatywnym działaniem kwasów na szkliwo. Pasta wybielająca CURASEPT
Whitening jest bezpieczna dla szkliwa oraz dziąseł. Redukuje nieprzyjemny zapach z ust, pozostawiając długotrwałe uczucie świeżości.
 

Zalety produktu:
 

formuła oparta na kompleksie chemicznym nadtlenku wodoru oraz PVP zapewnia wyjątkowo skuteczne działanie wybielające,
fluor zawarty w paście wspomaga remineralizację szkliwa oraz zapewnia ochronę przed próchnicą oraz negatywnym działaniem
kwasów na szkliwo,
przeznaczona jest do codziennego stosowania, dzięki czemu chroni przed gromadzeniem się osadów i przebarwień, utrzymuje biel
zębów i zapewnia długotrwałe uczucie czystości i świeżości.
usuwa najbardziej uporczywe przebarwienia powstałe w wyniku spożywania pokarmów i napoi oraz tytoniu czy fluorku cyny,
przywracając zębom naturalną biel,
uwodniona krzemionka dokładnie poleruje powierzchnię szkliwa wspomagając działanie wybielające składników chemicznych,
pozostawia zęby gładkie i błyszczące,

Opakowanie: 75ml

Skład: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Propylene Glycol, Citric Acid, Cellulose Gum, Aroma, Silica, Hydrogen Peroxide, PVP, Sodium Fluoride,
Sodium Monofluorophosphate, Sodium Saccharin, Sodium Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Disodium EDTA, Sodium Benzoate.
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